АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮЖНО-ОДОЕВСКОЕ ОДОЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	№

О внесение изменений в постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района № 1 от 10.01.2019 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации на территории муниципального образования             Южно-Одоевское Одоевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года              №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Устава муниципального образования Южно – Одоевское Одоевского района, администрация муниципального образования Южно – Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района № 1 от 10.01.2019 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района» следующие изменения:

1.1. Внести в Приложение к Постановлению администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 10.01.2019 № 1 – Административный регламент регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района» (далее по тексту – Регламент) следующие изменения:

а) пункт 16 подраздела 7 раздела II Регламента изложить в следующей редакции:

«16. Срок предоставления муниципальной услуги составляет:

- в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;

- в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.»

2.  Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава администрации

муниципального
образования
Южно-Одоевское
Одоевского района

	А.Ю. Тришин